

GLB REVISION

# Knicek DK ApS

c/o GLB REVISION, Fændediget 13, 4600 Køge

CVR-nr. 27 03 86 89

## Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2017.



---

Steven Gordon Knight  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Knicek DK ApS  
c/o GLB REVISION, Fændediget 13  
4600 Køge

CVR-nr.: 27 03 86 89  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
11. regnskabsår

**Direktion**

Steven Gordon Knight

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom til beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 37.921 kr. mod 38.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.903 kr. mod 10.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119.

Selskabet forventes efter salg af ejendommen at blive likvideret. Der forventes fuld dækning for krav fra offentlige myndigheder og øvrige kreditorer. Ved likvidationen forventes derfor alene at være en eventuel gæld til anpartshaveren.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>37.921</b>	<b>38.364</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.711	-11.711
<b>Driftsresultat</b>	<b>26.210</b>	<b>26.653</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.307	-15.946
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.903</b>	<b>10.707</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>15.903</b>	<b>10.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.903	10.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.903</b>	<b>10.707</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	2.006.154	2.017.865
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.006.154</u>	<u>2.017.865</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.006.154</u></b>	<b><u>2.017.865</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.006.154</u></b>	<b><u>2.017.865</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-461.201	-477.104
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-336.201</u></b>	<b><u>-352.104</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	564.604
Gæld til pengeinstitutter	0	603
Anden gæld	2.342.355	1.804.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.342.355</u>	<u>2.369.969</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.342.355</u></b>	<b><u>2.369.969</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.006.154</u></b>	<b><u>2.017.865</u></b>

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2016	2.151.606	2.151.606
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>2.151.606</b>	<b>2.151.606</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-133.741	-122.030
Årets af-/nedskrivninger	-11.711	-11.711
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017</b>	<b>-145.452</b>	<b>-133.741</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>2.006.154</b>	<b>2.017.865</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	1.950.000	2.000.000
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	-477.104	-487.811
Årets overførte overskud eller underskud	15.903	10.707
	<b>-461.201</b>	<b>-477.104</b>